平成 20 年 5月 15 日

各      位

会 社 名  新 光 商 事 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  北井 暁夫

（コード番号： 8141 東証第一部）

問合せ先  取  締  役   正木 輝

（TEL．03－6361－8111）

平成 20 年３月期（第 55 期）の配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 5 月 15 日開催の取締役会において、平成 20 年 3 月期（第 55 期）の１株当たり

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、本日の決算発表の通り前期比増収増益となり連結の売上高、経常利益、当期純利益で過去

最高業績を達成致しました。これに伴い期末配当金を従来予想の 1 株当たり 18 円から 2 円増配の 20

円に修正いたします。通期につきましては前期比（平成 19 年 3 月期）8円増配の 38 円になります。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基     準     日 中間期末 期末 年間

前回予想(平成19年11月15日発表) 18.00 18.00 36.00

今 回 修 正 予 想 － 20.00 38.00

当 期 実 績 18.00

前期(平成 19 年 3 月期)実績 12.00 18.00 30.00

以  上